er zur Herstellung eines isotonischen Getrénks mit Vitaminen und Mineralstoffen besonders geeignet fir Sporter. Geschmack: Orange-cassis.

g an isotonic drink with vitamins and minerals especially suitable for athletes. Flavour: Orange-black currant.
L37UBEREITUNG: Inhalt des Beutels (30 g) in 500 ml stillem Wasser aufiGsen.
TAGESEMPFEHLUNG: Eine Portion am Tag.

EIPREPARATION: Dissolve the content of one bag (30 g) in 500 ml of still water.
DAILY RECOMMENDATION: 1 portion per day.
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01| PRODUCT QUALITY

A regularly independently

5w TESTED by ELAB

www.elab-analytik.de/pm-international

Durchschnitticher Gehatt

Average Value

Energie / Energy

Fett/ Fat
davon geséttigte Fettséuren /
of which Safurates

Kohlenhychrate / Carbohydrate
davon Zucker / of which Sugars

EiweiB / Protein

Salz / Salt

Kalium / Potassium

Calcium

Magnesium

Chlorig / Chlorde

Phosphor / Phosphorus

\itamin C

Niacin

\itamin E

Pantothensdure / Pantothenc Acid

Viiamin B;

Tiamin (Vitamin B,

Riboflain (Viamin B,

Vitamin A (aus from Prositamin A)

Folséure/Folic Acid

Bitn

\itamin B,,

pro 100 g Pulver
per 100 g powder
1611kJ/ 355 keal
<059

<059
80g
19q
<01g
309
1000mg
840mg
380mg
667 mg
700mg
267mg
53mg
40mg
20my
47mg
37mg
47mg
11019
667 g
16719
831

YRV

34
B

pro Portion? (30 g Pulver)
per portion® (30 g powder)
4531107 eal

<1g

<01g
Uq
Uq
<01g
090¢
300mg
252mg
114mg
200mg
210mg
80mg
16mg
12mg
6,0mg
1.4mg
1,1 mg
1,4mg
3By
2049
i
2509

" NRV (Prozentwert der Referenzmenge fiir die Tageszufufr (Ewachsene) / percent of the daily reference intake value (adult)
2 Die Packung enthélt 15 Portionen a 30 g Pulver / The package contains 15 portions & 30 g powder

YoNRV

HINWEISE: Die angegebene empfohlene Tagesdosis nicht tberschreiten. Achten Sie auf
eine abwechslungsreiche und ausgewogene Eméhrung und eing gesunde Lebensiieise.
Filr Kinder nich geelgnet.

CAUTION: Do not excegd the stated recommended dally dose. Ensure a varied and balanced
diet and a healthy lfestyle. Not suitable for chidren.

Patentiert/ Patented

PM-International AG
An der Hofweide 17
67346 Speyer, Germany

W ftine.com

o‘hJVIlSC‘/l

__ﬁﬁomc

(\\@\390” Cgﬁ
S

s
=S
=

=

DE ZUTATEN: Zucker, Dextrose, Fruktose, Séuerungsmittel (Weinsdure), Natriumcitat, Clciumhydrogenphosphat, Kaliumcitrat, Ntliche: Aromen, Magnesiumearbonat, Salz, Verdickungsmitel (Pektin, Matodextrin, Calciumlactat,
Kallumhydrogenphosphat, Vitamin C, Niacin, Vitamin E, Pantothensaure, Algenpulver, Beta- Carotin, Vi Vitamin B“Fo\sﬁure‘ Biof :

EN  INGREDIENTS: Sugar, Dextrose, Fructose, Acid (Tartaric Acid), Sodium Crate, Calcium Hycr nProwpr' |
sium Hydrogen Phosphate, Vitamin C, Niecin, Vitamin €, Pantathenic Acid, Seaweed Powder, rotene, Vitamin B;, Vitamin B,, n’\ amm






